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Gmina Syców

 ul Mickiewicza 1,  56-500 Syców

Tel. 062 7855100, faks 062 7855104   

Znak sprawy ITI.271.12.2.PN.2019                    
Syców, dnia  12.08.2019 r.  

Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ






dot.  Budowa brodzika dla dzieci na Basenie Miejskim wraz ze stacją uzdatniania wody w ramach projektu „ Rewitalizacja ulic Kościelnej i Młyńskiej w Sycowie wraz z przyległą infrastrukturą przestrzeni publicznej”

Zamawiający – Gmina Syców, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2  Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz.1986 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień do treści SIWZ :

Pytanie 7                                                                                                                                   Czy zbiornik przelewowy może być monolityczny wykonywany na budowie czy prefabrykowany?
Odpowiedź:                                                                                                                              Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie zbiornika w technologii monolitycznej lub prefabrykowanej. Wybór sposobu wykonania zbiornika przelewowego należy do wykonawcy. W ofercie należy przyjąć koszt wykonania jednego z wariantów.
Pytanie 8 
Proszę o przesłanie dokumentacji geotechnicznej gruntów zlokalizowanych pod projektowanym brodzikiem i budynkiem? Brak w zamieszczonej dokumentacji projektowej. Co w przypadku gdy takich badań nie ma, a na etapie realizacji po dokonaniu odkrywek okaże się, że grunty są nie nośne i wymagają wymiany lub wzmocnienia/stabilizacji? Czy dodatkowy zakres prac będzie rozliczany na etapie realizacji?
Odpowiedź:                                                                                                                               
W zakresie wykonawcy jest ustalenie we własnym zakresie własności gruntu. Ewentualne wątpliwości dotyczące warunków gruntowych wykonawca musi samodzielnie rozstrzygnąć na etapie przygotowania oferty, np. poprzez zastosowanie odwiertów, badań laboratoryjnych itp. Koszt robót ziemnych ma charakter ryczałtowy i jest niezmienny. Prace ziemne należy wykonywać pod nadzorem uprawnionego geologa.

Biorąc pod uwagę, że w/w odpowiedź nie wymaga dodatkowego czasu na wprowadzanie zmian w ofertach nie ma zastosowania art. 38 ust 6 w/w Ustawy tj. przedłużenie terminu składania ofert.

Jednocześnie informuję, że odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców
Przekazano wszystkim Wykonawcom, którzy pobrali SIWZ.
Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego: www.bip.sycow.pl  dnia:  12-08-2019
  






Burmistrz Miasta i Gminy 

Dariusz Maniak
1

